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Arsbokslut for rikenskapsaret 2016

Styrelsen avger foljande arsbokslut.

Innchall

resultatrakning
- balansrikning
- noler

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp 1 kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende ar.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Verksamhetsstod frian forbundet
Landstingsanslag

Ovriga intiikter

Summa foreningens intékter
Foreningens kostnader
Direkta verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Pcrsonalkostnader

Summa foreningens kostnader

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Summa resultat fran finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Fordelning av arets resultat

Arcts resultat enligt resultatrdkningen (se ovan)
Utnyttjande av indamalsbestimda medel/fonderingar frin
tidigare dr

Reservering av andamalsbestimda medel/fonderingar som
erhallits men inte utnyttjats under dret

Kvarstaende belopp for aret/balanserat kapital

2016

7500
374 320
47737

429 557

-27 818
-79 768
-248 334

0

73 637

73 637

73 637

73 637
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2015

20 000
323 840
55972
399 812
-16 943
-75 326
-323 627
-415 896

-16 084

-60
-6()

-16 144

-16 144

-16 144

-16 144
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Balansrikning 2016-12-31 2015-12-31

Tillgangar

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar 4 360 11 869
Kassa och bank 123 311 32 891
Summa omsittningstillgangar 127 671 44 760
Summa tillgangar 127 671 44 760

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Balanserat kapital -14 529 1 615
Arets resultat 73 637 -16 144
59108 -14 529

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 10 065 -
Ovriga kortfristiga skulder 52 849 59 289
Upplupna kostnader och forutbetalda intiikier 5649 -

68 563 59 289
Summa eget kapital och skulder 127 671 44 760
Stiillda sikerheter Inga Inga
Ansvarsforbindelser Inga Inga




Unga Rorelsehindrade Stockholm 4(4)
802013-4659

Noter
Not 1 Redovisningsprinciper
Tillimpade redovisnings- och viirderingsprinciper éverensstimmer med arsredovisningslagen och

god redovisningssed, med undantag for virderingen av ... vilket beskrivs ndrmare nedan. Om inte
annat framgér ir principerna ofériindrade i jamforelse med foregiende ér.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedéomning beriiknas bli betalt.
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